Receipt
02 Sep 2025, 09�50, GMT�01�00

₦ 84,000.00
Eighty-Four Thousand  Naira Zero Kobo

Success

Sender

Adetola Taiwo Oluwarotimi

Receiver

Rehoboth Herbs International Ltd

Account number

2004653386

Receiving bank

Fcmb

Reference number

000013250902095028000387827341

Remark

NIBSS Instant Payment Outward 000013250902095028000387827341 Tatataiwo